
Notre Carte 
Des Boissons



Les Apéritifs
Coupe de Champagne “Brut” Ruinart
Coupe de Champagne “Brut” Esterlin
Coupe de Champagne “Rosé” Esterlin

Bière Blonde 1664

Coupe de Champagne “Blanc de Blancs” Laëtitia Torchet

Bière Blonde Leffe

Kir Vin Blanc (Cassis, Mûre, Pêche, Framboise, Fruit de la Passion)

Ricard

Porto Rouge 40 ans d’âge, Tordiz, Burmester

Kir Royal (Cassis, Mûre, Pêche, Framboise, Fruit de la Passion)

Porto / Martini / Suze

Whisky (Détail des whiskies en fin de carte)

Les Cocktails “Maison”

Cocktail “Lo’Drink” (Bergamote “Italicus”, Martini Blanc, Gin, Sirop de Curaçao)

Cocktail “Fleur de Sureau” (Champagne, Liqueur Fleur de Sureau, Cointreau, Citron)

Cocktail “Cherry Cointreau” (Champagne, Crême Griotte, Cointreau, Orange) 

19 € 

Cocktail “Américano”

Cocktail “Spritz” (Apérol, Saint-Germain, Framboise ou Fruit de la Passion)

Cocktail “Gin Hendrick’s Tonic”

Bière Blanche artisanale “Parisis”

12 cl
12 cl

12 cl
12 cl

12 cl
12 cl

4 cl
4 cl

2 cl

25 cl
25 cl

33 cl

4 cl

12 cl

12 cl

10 cl

8 cl

12 cl

12 cl

9 € 

18 € 

9 € 

16 € 
17 € 

16 € 

24 € 

9 € 

5.50 € 
5.50 € 

16 € 

16 € 

18 € 

11 € 

14 € 

14 € 

8 € 



Jus De Dégustation

Les Cocktails de Jus de fruits “Maison”
Cocktail “Garden Paradies” (Banane, Mangue, Ananas, Sirop de Grenadine) 25 cl

Cocktail “Raspberry Flower” (Framboise, Litchi, Sirop de Rose) 11.50 € 25 cl

Les Apéritifs Sans Alcool
Sodas (Coca-Cola / Coca-Cola Zéro / Perrier / Schweppes Tonic)

Limonade Artisanale
Limonade Bio Citron Vert

25 cl

33 cl
33 cl

6.50 €

8 € 
8 € 

Les Eaux
Evian / Badoit 

Thonon

Chateldon

Vals

50 cl

75 cl

75 cl

75 cl

4.50 € 

8 € 

8 €

9.50 €

Découvrez nos jus de fruits de dégustation artisanaux et de production Française.

8.50 €

NECTAR
Pêche de Vigne / Framboise / Abricot / Mangue / Poire

JUS
Tomate Rouge / Ananas 

INFUSION GLACÉE
Citron Vert Gingembre / Pêche Verveine

33 cl

33 cl

25 cl

Ice Tea 6.50 €

11.50 € 



Les Vins Rouge
BOU RGOGN E

2023            

75 cl37,5 cl

Domaine Laurent Cognard Bourgogne Pinot Noir, “Château de Buxy”

57 €

2021            

2022
2022            

2019

2020

2017
2019
2018
2021            

2021

2016

2011

2021            

2022            

2021            
2018

2019

2018

2021            

2016

2021

Domaine Faiveley 
Domaine Faiveley 
Domaine Faiveley 
Laurent Dufouleur

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 
Domaine Faiveley 
Domaine Faiveley 
Cave de Mazenay

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 
Maison L. Tramier & Fils

Cave de Mazenay

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 
Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley
Domaine Dubreuil-Fontaine

Mercurey, “Vieilles Vignes”
Mercurey, “La Framboisière”
Mercurey 1er Cru, “Clos des Myglands”
Mercurey, Château Mi-Pont

Ladoix

Blagny 1er Cru, “La Pièce Sous Bois”
Beaune 1er Cru, “Clos de l’Ecu”
Pommard 1er Cru, “Les Rugiens”
Pommard

Marsannay

Nuits-Saint-Georges, “Les Montroziers”
Nuits-Saint-Georges, 1er Cru, “Les Pruliers”

Clos des Vougeot, Grand Cru N°4806

Mazis Chambertin, Grand Cru N°6201

Givry, “Champ Lalot”

Nuits-Saint-Georges

Gevrey-Chambertin, “Vieilles Vignes”

Chambolle-Musigny
Vosne-Romanée

Aloxe-Corton

Volnay 1er CruMaison L. Tramier & Fils

66 €
84 €
94 €
79 €

68 €

70 €
110 €
260 €
120 €

75 €

102 €
169 €

98 €

105 €

108 €
148 €

482 €

602 €

58 €
104 €

164 €

58 €
(2023)

(2022)

2018 Domaine Faiveley Nuits-Saint-Georges, 1er Cru, “Aux Vignes Rondes” 112 €

2018 Domaine Faiveley Charmes Chambertin, Grand Cru N°4450 596 €

59 €

2022 Domaine Jouard Chassagne-Montrachet 78 €
2022 Santenay, “Vieilles Vignes”Domaine Jouard 66 €

2022 Domaine Faiveley Bourgogne Pinot Noir 32 €

40 € (2023)

2020 Corton-Renardes, Grand CruDomaine Maillard Père & Fils 240 €

46 € (2019)

2019 Edouard Delaunay Echezeaux, Grand Cru N°0087 748 €



BO R D E AU X 75 cl37,5 cl

2011

2008
2015

2004
2015
2016

2007

2014
2018

2019
2015
2015
2013

2015
2013

2010
2015
2015
2005
2009

2022

2020

2018
2009
2015

2015

Château Haut Ballet

Château Ferrand
Château La Fleur-Pétrus

Château Petit Mangot
Château Vieux Rivalon
Château Cap de Mourlin

Château Laroze
Château Dassault

Château Haut-Tayac
Blasson d’Issan

Château Terrey-Gros-Cailloux
Château du Glana
Sarget de Gruaud Laroze
Château de Beychevelle

Château Ségur de Cabanac
Château Merville

Château Saint-Mambert

Château Haut Balac
Château Citran
Château Malescasse

Les Hauts de Martillac
Château Bouscaut
Le Clarence de Haut-Brion

Château de Teste

La Croix Saint-Roc

Château La Tour de By

Lalande de Pomerol

Saint Emilion Grand Cru
Saint Emilion Grand Cru
Saint Emilion Grand Cru Classé
Saint Emilion Grand Cru Classé

Pomerol

Saint Emilion Grand Cru Classé

Saint-Estèphe
Saint-Estèphe

Pomerol

Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien

Pauillac

Haut-Médoc
Haut-Médoc
Haut-Médoc

Pessac-Léognan
Pessac-Léognan, Grand Cru Classé
Pessac-Léognan

Graves

Lussac Saint-Emilion

Médoc

Margaux

Saint-Julien

Margaux

440 €

76 €

66 €

155 €

79 €

86 €

29 € 

17 €

59 €

128 €

82 €
148 €

84 €

64 €
56 €

98 €
216 €

89 €

80 €

46 €
95 €

67 €

68 €

26 €

162 €

32 €

280 €

55 €
(2020)

(2021)

2020 Château Tour Saint-Fort Saint-Estèphe 42 €

2010 Château Balestard La Tonnelle Saint Emilion Grand Cru Classé 64 €

2018 Château Haut-L’artigue Pessac-Léognan 66 €



V A L L É E  D E  L A  L O I R E 75 cl37,5 cl

2023

2023

2023

2023

Domaine Michel Laurent

Les Tuffes

Joseph Mellot

Maison Clément, Domaine
de Chatênoy

Chinon

Sancerre “Le Rabault”

Saumur Champigny

Menetou-Salon, “Classique”

15 €

20 €

26 €

26 €

28 €

36 €

46 €

48 €

V A L L É E  D U  R H Ô N E

2021

2021

2022 Brunel de la Gardine

Maison Delas

Brunel de la Gardine

Cairanne

Crozes-Hermitage

Gigondas

38 €

50 €

48 €

2023

2023

Domaine Olivier

Jean-Michel Sorbe Reuilly

Saint Nicolas de Bourgeuil 25 €

24 €

42 €

44 €

2014

2020

Château de la Gardine

Maison Delas, Saigneur Maugiron

Châteauneuf-du-Pape

Côte-Rôtie 125 €

84 €62 €
(2020)

(50 cl)

2020

2023 Brunel de la Gardine

Brunel de la Gardine, Père & Fils

Saint-Joseph

Cornas

55 €

78 €

2019

2019

Château Saint-Roc

Château de la Gardine

Lirac “Confidentiel”

Rasteau

25 €

42 €

41 €

32 €
(2018)

(2020)

(50 cl)

2022 Domaine Minchin Valençay, “Les Saint-Lazare” 32 €



P R O V E N C E
2012 Côtes de Provence 148 €

A R G E N T I N E

B E A U J O L A I S 75 cl37,5 cl

2023

2023

2024

Pardon & Fils

Pardon & Fils

Pardon & Fils Saint-Amour, “Les Diamantines”

Juliénas, “Les Mouilles”

Brouilly, Tavian 21 €

37 €

37 €

37 €

21 €

21 €

Château de Berne,
Grande Cuvée
Hubert de BOÜARD

2022

2022

Cheval des Andes

Terrazas de Los Andes

Grand Cru, Cheval des Andes

Malbec 44 €

148 €

(2022)

(2021)

Vin Des Fossés

 2023 Boucle Rouge, Cabernet Franc 40 €

“ Issue d’une vinification et d’un embouteillage à Saint-Maur-
des-Fossés, Boucle Rouge est un vin Bio subtile et harmonieux,

basé sur des arômes de fruits mûres ”

(2022)



Les Vins Blancs
BOU RGOGN E 75 cl37,5 cl

2022

2020

2020

2022

2022

2021

2023

2017
2019

2014

2023
2020

2023
2023
2023

2020

2023

2021

2020

2021

2019

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 
Cave de Mazenay

Domaine Faiveley 
Domaine Faiveley 
Cave de Mazenay

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 
Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 

Domaine Faiveley 

Cave de Mazenay
Cave de Mazenay

Domaine du Colombier 
Domaine du Colombier 
Domaine du Colombier 

Maison L. Tramier & Fils

Fabrice Larochette

Domaine Alain Michelot

Mercurey

Montagny 1er Cru, “Les Las”
Montagny 1er Cru

Ladoix, “Les Marnes Blanches”

Meursault
Meursault 1er Cru, “Charmes”

Chassagne-Montrachet
Chassagne-Montrachet 1er Cru

Bâtard-Montrachet Grand Cru N°0938

Puligny-Montrachet 1er Cru, “La Garenne”

Bouzeron
Saint Véran, “Les Terres Noires”

Petit Chablis
Chablis
Chablis 1er Cru de Fourchaume

Mâcon Village

Pouilly Fuissé, “Le Clos Noly”

Nuits-Saint-Georges 1er Cru

Montagny

Rully “Les Villeranges”
Rully 1er Cru “Marissou”

32 €
25 €

36 €
(2023)

79 €

59 €

64 €

57 €

79 €

185 €

76 €

168 €

130 €

265 €

850 €

216 €

55 €
45 €

39 €

58 €
45 €

35 €

68 €

172 €

65 €

2015 Domaine Faiveley Puligny-Montrachet 1er Cru, “Les Referts” 248 €

2022 Domaine Dubreuil-Fontaine Corton Charlemagne Grand Cru 360 €

2022 Domaine Edouard Delaunay Santenay, “Les Champs Claudes” 145 €

2022 Domaine Jouard Chassagne-Montrachet 1er Cru, “Morgeot” 160 €

(2022)



V A L L É E  D U  R H Ô N E 75 cl37,5 cl

2022

2022

2022

2022

Château Saint-Roc

Yves Cuilleron

Vignerons Archéchois

Château de la Gardine

Lirac, “Confidentiel”

Saint Joseph, “Lyseras”

Châteauneuf-du-Pape

Chardonnay

51 €

69 €

77 €

31 €

42 €

V A L L É E  D E  L A  L O I R E

2022

2022

2023

2023

Maison Clément

Joseph Mellot

Jean Michel Sorbe

Joseph Mellot

Reuilly

Pouilly Fumé, “Le Chant des Vignes”

Menetou-Salon, “Classique”

Sancerre, “La Gravelière”

51 €

46 €

42 €

32 €

22 €

18 €

26 €

23 €

(2021)

(2019)

(2022)

(2022)

2022 Maison Clément Menetou-Salon, “Pierre Alexandre” 55 €

(50 cl)

2021 Brunel de la Gardine Condrieu 104 €

(2017)

S U D - O U E S T

2020 L’Excellence de Saint Laurent Saint-Chinian 30 €



N O U V E L L E - Z É L A N D E 75 cl37,5 cl

2022 Cloudy Bay, Marlborough Sauvignon Blanc 58 €

A L S A C E

2023 Henri Weber Riesling 34 €

V I N S  M O E L L E U X

1950

2018

2019

Château Suduirant

Cheval Quancart

Bajac

Sauternes, “Ancien Cru du Roy”

Sauternes, “Lafleur Mallet”

Monbazillac 24 €

43 €

350 €

B O R D E A U X

2021

2015

Château de Testes

Les Demoiselles de
Larrivet Haut-Brion

Pessac-Léognan

Graves 49 €

76 €

P R O V E N C E

2013 Roche d’EnferChâteau Gasqui

2021
2019
2022

Ultimate Provence
Terres de Berne
Château Sainte Marguerite

Côtes de Provence
Côtes de Provence

Côtes de Provence
47 €
39 €

52 €

36 €

32 €
(2021)

23 €

24 €

(50 cl)

2021 Château Jean Fonthenille Loupiac 38 €



Les Vins Rosés
P R O V E N C E 75 cl37,5 cl
2024

2023

2019

2023
2023

Ultimate Provence

Les Galets

Château des Bertrands

Terres de Berne
Minuty Prestige

Bandol

Côtes de Provence

Côtes de Provence
Côtes de Provence

Côtes de Provence

25 € 42 €

36 €

24 € 39 €
40 €

46 €
44 €

V A L L É E  D E  L A  L O I R E
2018

2019 Maison Clément

Joseph Mellot Sancerre, “Le Rabault”

Menetou-Salon, “Classique”

20 €

22 €

S U D - O U E S T

2022 Les Mésillons Tavel 31 €

V A L L É E  D U  R H Ô N E

2021 Satiné Labastide Gaillac Rosé 26 €

19 €
(2020)

(50 cl)

46 €



Les Champagnes
B R U T 75 cl37,5 cl

72 €

80 €

198 €

289 €

390 €

226 €

98 €

94 €

249 €
192 €

82 €

89 €

Champagne Esterlin

Champagne Veuve Clicquot, La Grande Dame, Millésimé 2008

Champagne Nicolas Feuillatte, Réserve Exclusive

Champagne Nicolas Feuillatte, Palmes d’Or, Vintage 2008

Champagne Ruinart

Champagne Deutz Classique

Champagne KRUG, Grande Cuvée, 171ème Edition

Champagne Nicolas Feuillatte, Terroir 1er Cru

Champagne Dom Pérignon, Vintage 2012

Champagne Cuvée William Deutz, Millésimé 1999
Champagne Amour de Deutz, Millésimé 2002

Champagne Moët & Chandon, Grand Vintage 2015
Champagne Moët & Chandon Impérial

88 €

48 €

135 €
(Millésimé 2016)

RO S É
Champagne Esterlin

Champagne Deutz

Champagne Ruinart

Champagne H&Y Fort

Champagne Moët & Chandon Impérial

72 €

98 €

116 €

76 €

89 €42 €

Champagne H&Y Fort 74 €

85 €Champagne Nicolas Feuillatte, Réserve Exclusive

Champagne Veuve Clicquot 86 €

Champagne Laëtitia Torchet 78 €



B L A N C  D E  B L A N C S 75 cl37,5 cl

Champagne H&Y Fort

Champagne Ruinart

Champagne Cléo Esterlin Millésimé 2012 92 €

149 €

76 €

E X T R A - B R U T

Champagne Esterlin, “Pur Meunier” 90 €

D E M I - S E C

Champagne G.H. Mumm 79 €

C R É M E N T

Champagne Roncier, Maison L. Tramier & Fils 58 €

82 €Champagne Nicolas Feuillatte, Grande Réserve

Champagne Laëtitia Torchet 82 €



Les Magnums
B O R D E A U X  R OUG E 150 cl

2008

2001

Château Méric

Duluc de Branaire Ducru

Médoc, “Cru Bourgeois”

Saint-Julien

104 €

196 €

B O U R G O G N E  R OUG E
2008 Domaine Dominique Gallois Gevrey Chambertin 1er Cru 286 €

V A L L É E   D U  R H Ô N E  R OUG E
2019 Cave de Tain Crozes-Hermitage 89 €

S U D - O U E S T  R O UG E
2007 Cahors, “Tradition”Château Eugénie 59 €

P R O V E N C E  R O S É
2021 Côtes de ProvenceTerres de Berne 68 €



C A L V A DO S 4 cl

Calvados Pays d’Auge, Château du Breuil - 20 ans

Calvados Morin, Hors d’âge - 15 ans

20 €

14 €

C OGNA C

Cognac Martell V.S
Cognac Martell X.O

Cognac Hennessy V.S
Cognac Hennessy X.O Extra Old
Cognac Hennessy PARADIS

Cognac Rémy Martin V.S.O.P

(Cognac d’exception composé d’eaux-de-vie du siècle dernier)

28 €
13 €

12 €

78 €

14 €
23 €

A RMAGNA C

Armagnac, Château de Laubade - 12 ans

Rhum Zacapa Solera - 23 ans

Rhum Don Papa - 10 ans d’âge

Rhum Colombien La Hechicera

Rhum Diplomatico, Reserva Exclusiva

Rhum Cubain Eminente Gran Reserva - 10 ans

Rhum Zacapa Royal

Rhum Vieux Argricole Martinique, Clément V.O

Rhum Japonais RYOMA, Vieilli 7 ans en fût de chêne

Rhum Don Papa Baroko

13 €

R HUM

Rhum Zacapa X.O, Grande Réserve

14 €

14 €

15 €

14 €

17 €

15 €

15 €

48 €

17 €
19 €

Les Digestifs



S C O T C H  W H I S K Y

William Lawson’s / Rare J&B

Johnnie Walker Black Label - 12 ans

Chivas Regal - 12 ans

Royal Salute, Blended Scotch Whisky

Ballantine’s - 17 ans

Chivas Regal - 18 ans

S I N G L E  M A L T  W H I S K Y

The Deacon

Ardbeg / Talisker - 10 ans

Scapa Glansa

Knockando - 12 ans

Cardhu - 12 ans

Glenlivet French OAK Réserve - 15 ans / Oban - 14 ans
The Glenlivet, Batch Réserve 

Glenfiddich - 18 ans

Lagavulin - 16 ans

Glenmorangie, Nectar d’Or (Affiné en fût de Sauternes)

12 €

13 €

14 €

18 €

19 €

29 €

14 €

14 €

15 €

16 €

18 €

13 €

15 €

15 €

16 €
19 €

Aberlour - 10 ans
Aberlour - 12 ans 15 €

14 €

Tequila Volcan X.A 21 €

T E Q U I L A 4 cl

Aberlour - 18 ans 19 €

Cragganmore - 12 ans

Knockando - 18 ans 18 €

14 €



I R I S H  W H I S K Y 4 cl

Jameson 12 €

B O U R B O N  W H I S K Y

Four Roses / Jack Daniels N°7 / Bulleit Frontier Whisky 12 €

W H I S K Y  J A P O N A I S

Nikka, Blended Whisky

Yamazakura, Blended Whisky

18 €

20 €

W H I S K Y  F R A N Ç A I S

Rozelieures, Single Malt Whisky, Lorraine

Guillon, “L’Esprit de Malt”, Finition Champagne, Reims

Gwalarn Celtic Whisky Blend, Bretagne

16 €

16 €

17 €

E A U X - D E - V I E  D E  F R U I T S

Poire William / Mirabelle / Framboise / Figue

Vieille Prune, vieilli en fût de chêne

11 €

12 €

L I Q U E U R S

Marie Brizard / Get 27 / Get 31 / Limoncello 9 €

G I N

Gin Français N°44

Gin Monkey 47 / Hendrick’s

16 €

13 €



Café / Café Serré / Café Allongé / Décaféiné

Café Double / Café Crème / Café Noisette

Thé / Infusion

Les Cafés et Thés

Toutes nos boissons chaudes sont servies avec des mignardises faites Maison.

4.50 €

5.50 €

6 € 


